[image: image1.png]

Администрация  Песковатского сельского поселение

Городищенского муниципального района Волгоградской области

х.Песковатка Городищенского муниципального района Волгоградской области  тел. (268) 4-11-17

                                П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

       от 28.04.2022 г.                                                               № 22
О внесении изменений в программу

«Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на 2022 год», утвержденную постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 19.11.2021 г. № 65
        В соответствии с Федеральным законом от 31 июля 2020 года № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести следующие изменения в программу «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям при осуществлении муниципального жилищного контроля на территории  Песковатского сельского поселения Городищенского муниципального района Волгоградской области  на 2022 год», утвержденную постановлением администрации Песковатского сельского поселения от 19.11.2021 г. № 65 (далее – Программа):

1.1. Столбец 2 (Наименование мероприятия)  графы 1 изложить в следующей  редакции:
         « Информирование:
размещение и поддержание в актуальном состоянии на официальном сайте администрации Песковатского сельского поселения Городищенского  в сети "Интернет" сведений, в соответствии с требованиями части 3 статьи 46  Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации" от 31.07.2020 N 248-ФЗ;

размещение сведений в средствах массовой информации, через личные кабинеты контролируемых лиц в государственных информационных системах (при их наличии) и в иных формах.
2. Обнародовать настоящее постановление и разместить на официальном сайте администрации Песковатского  сельского поселения в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования.
4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава

Песковатского сельского поселения
А. А. Торшин